
Med 
Guds Ord 
til folket U T G I T T  A V  I N D R E M I S J O N S F O R B U N D E T  S Ø R

April 2015 - Nr. 3 - 71. årgang



Leder

2   Indremisjonsrøsten April 2015

Eg har ei tenesta stor for Gud  
   Fra dag til dag i det stille,  

Der kvardagskleda vert høgtidsskrud  
Og Livsens småting så gilde.   
Ja skal eg eingong det store få,  
Eg må med truskap i alt det små  
I Jesus fotefar lydig gå.   
Og vilja det Jesus ville.

Sangen til Matias Orheim minner oss på noe viktig.  
Gud har gitt oss alle som tror på han, en tjeneste i 
Guds rikes arbeid.  Vi tenker ofte at det er når vi er i 
finklærne på møter at vi har den største tjenesten.  Det 
er jo viktige begivenheter, men kanskje er det aller 
viktigst det vi gjør i «kvardagskleda».  Til sammen har 
vi en stor kontaktflate, der vi møter mange mennesker 
i hverdagen.  Når de ser deg, ser de hvordan det er 
å være en kristen.  Får andre lyst til å få det som deg, 
eller blir de glad for å ha en frihet som du ikke har?

Ingen har grunn til større glede enn vi som har tatt 
i mot Jesus.  Det er det som gir frihet.  Han har tatt vår 
synd, og vi kan synge, «Ren og rettferdig, himmelen 
verdig».  Ikke noe er større enn det.  Så må det være 
vår bønn til Gud at vi lever slik at flere får ønske om 
å oppleve det samme.  Vi har mange rundt oss som 
trenger å oppleve, og ta i mot Jesu forsoning for oss.  
Derfor er du plassert der du er.  Misjonsarbeid er også 
derfor det viktigste vi kan bruke vår tid på.  Jesus er det 
eneste navn vi kan bli frelst ved.  Det er ingen andre 
muligheter for frelse.

Takk for at vi sammen kan drive Indremisjonsfor-
bundet Sør.  Takk til alle som står på som fritidsforkyn-
nere, ledere og ellers mange andre oppgaver i lokal-
foreningene.  Vi har mange ansatte forkynnere, og vil 
gjerne få enda mer forkynnelse ut til vårt eget folk.  La 
oss stå sammen i den store tjenesten for Gud.

Jeg har en tjeneste Gud har en plan 
med ditt liv
Vet du at Gud har en plan med ditt liv? Og  

   at det er en grunn til at akkurat du ble født? 
Du er nøye planlagt av Gud, og du er slett ikke et 
uhell! Han har en plan med ditt liv, og han vil 
gjerne få bruke deg i planen han har for deg. 

I Johannes evangeliet kapittel 6, står det om da Jesus 
metter fem tusen menn. Mange er samlet for å høre 
Jesus, og folk begynner å bli sultne. Hvor skal de få tak 
i nok mat? Disippelen Andreas sier i vers 9: «Her er en 
liten gutt som har fem byggbrød og to småfisker. Men hva 
er det til så mange?» Nå er det spennende å se hva som 
skjer videre! Jesus ser nemlig ikke på det den lille gutten 
kommer med, som noe lite. Vers 11: «Jesus tok brødene 
[…]» Etter at Jesus tok brødene og takket, ble det nok 
mat til at alle ble mette! Selv om det bare var noe lite 
den lille gutten kom med, så fikk det stor betydning i 
Jesu hender! Han kunne bruke det lille til noe stort. Og 
Jesus kan bruke deg og det du har å komme med også! 
Samme hvor lite du tror det er. 

Lina Sandell har skrevet et nydelig vers i en av 
sangene sine. «Gjør det lille du kan, og tenk slett ikke på 
At så ringe og lite det er! Hvordan skulle du da med frimo-
dighet gå Dit din mester vil sende deg her? Er det arbeid 
du fikk, som en dråpe i hav, Vær tilfreds at til deg han det 
gav!»

Du må ikke se smått på det du har å komme med! 
Herren vil gjerne få bruke deg og ditt. Han har lagd 
deg slik du er, og du skal få lov til å være deg selv. 
Dommerne 6:14 «Gå av sted, så sterk som du er! […] 
Har ikke jeg sendt deg?» Gud er klar over hvordan vi er, 
og hva vi duger til. Og akkurat slik som du er, har han 
bruk for deg. Med selveste Gud på laget, i hans hender, 
kan vi trygt la oss ledes av ham. 

«Gud har ein plan med ditt liv, Ein plass bare du no kan 
fylla. So lat han få leia deg dit! Hans signing skal livet ditt 
gylla.» – Trygve Bjerkrheim. 

Katrine Tynning

Indremisjonsrøsten
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Foreningsoversikt
Orientering om arbeidet
Arbeidsåret 2014 ble et godt år for 
kretsarbeidet.

Vi opplevde også dette året 
at det var stor etterspørsel etter 
arbeiderne våre rundt omkring i 
Agder. Selv om oppmøte varierer 
fra plass til plass, gleder vi oss over 
takknemlige tilbakemeldinger, 
fornyelse og vitnesbyrd om at det 
er nye unge og voksne som har 
kommet til tro.

Kartleggingsarbeidet fra 2013 
viste at det viktigste for forenin-
gene er å få talerhjelp, men i 
tillegg også mer hjelp til å bygge 
det lokale arbeidet. Flere plasser 
drømmer også om en lokal full-
verdig forsamling/menighet på 
bedehuset.  Det har derfor vært 
brukt ressurser på hjelp til lokal-
foreninger som ønsker dette.  
Flekkerøy bedehusforsamling er i 
gang, og Evje har kommet langt i 
prosess mot forsamling.  Frikstad, 
Flekkerøy og Eiken Indremisjon 
har etter hvert god erfaring med 
konfirmantarbeid.  Der får de 
mulighet til å forkynne Guds ord 
til ungdommer over lang tid.  
Dette er et relativt nytt og viktig 
ungdomsarbeid. 

Barnehagene
Kretsen driver og eier to barne-
hager, Remehaugen barnehagen 
i Lindesnes kommune og Brøvigs 
Minde i Farsund kommune. I 
tillegg drives det lokale barnehager 
på Mosby og i Flekkefjord. Når det 
gjelder Brøvigs Minde er bygge-
prosjektet ferdigstilt og den nye 
barnehagen tatt i bruk. Susanne 
Rogn er styrer i Brøvigs Minde.  I 
hennes fødselspermisjon er Randi 
Dåvøy Johannessen vikar for 
henne.  Oddrun Røiseland er styrer 

i Remehaugen. Barnehagene er 
en viktig del av det kristne arbeid 
blant barn som indremisjonen 
driver og er viktig å huske på i 
bønn.

Leirstedene
Kretsen har to leirsteder, Kvinatun 
og Audnastrand. Det har vært mye 
aktivitet på begge, både leir og 
utleie. Begge husstyrene har gjort 
en stor og god innsats i 2014 og 
kretsstyret er takknemlig for det 
flotte arbeidet som er lagt ned. 
Kretsstyret vil også takke alle frivil-
lige leirledere, kjøkkenhjelp og 
ellers dugnadsfolk for innsatsen i 
2014.

Kvinatun Ungdomssenter ble 
fra årsmøtet i 2014 endret til 
Kvinatun Leirsted.  Nytt kjøkken 
er ved årsskiftet nesten ferdigstilt.  
24. – 25. mai ble 50 års jubileum 
på Kvinatun feiret.  Det ble i den 
forbindelse utgitt bok om Kvina-
tuns historie skrevet av Agnar 
Klungland.

Barne- og ungdoms-
arbeidet
Leiroversikt 2014 fra Audnastrand 
og Kvinatun: 
På Audnastrand  er det avviklet 16 
leirer med totalt 1200 deltakere 

For Audnastrand sin del har 
2014 vært et flott år med god 
påmelding, også ledersituasjonen 
har vært stabil og god.

På Kvinatun er det avviklet 8 
leirer med totalt 350 deltakere.

For Kvinatun sin del har det vært 
litt vanskelig å finne ut hvordan 
man skal drive dette uten at det 
blir for fullt, eller for tomt. Det har 
blitt noen feilskjær, men det ser ut 
som det er stabilt nå.

Lag og forening: Totalt var det 35 
lag som sendte inn medlemslister, 
og det er en mer enn året før. Når 
det gjelder antall medlemmer er 
det en bitte liten økning fra 942 
medlemmer i 2013, til 947 i 2014.

Av de totale 35 lagene, fordeles 
de i: 1 ungdomskor, 4 barnekor, 
10  barnelag, 16 ungdomslag, 2 
leirklubber, 1 bibelgruppe og 1 
åpen barnehage.
For oss er leirarbeidet og lagsar-
beidet det viktigste satsningsom-
rådet vårt. Vi opplever at det er 
åpent og godt å forkynne Guds 
ord til barn og unge. Aldri har 
dette såmannsarbeidet vært vikti-
gere. Vi merker noen steder at 
kunnskap til Bibelen er en mangel-
vare. 

Kretsarrangement: Vi har to 
årlige arrangement, og det er 
KRUS (kretsungdomstreff) som 
arrangeres på Audnastrand i mars. 
Så har vi familiedagen som også 
arrangeres på Audnastrand på 
Kristi.himmelfartsdag. 

Medlemmer i BUR Øst: Ole 
Severin Tveiten, Silje Heimtun, Åse 
Merete Røyseland, Erling Jakobsen, 
Arne Christian Osestad, vara: 1. 
Andre Omland, 2. Kjetil Andre 
Nilsen, 3. John Ryste

BUR-Østre hadde 8 styremøter 
og 40 saker.

Medlemmer i BUR Vestre: Leif  
Erik Skogestad, Anne Linjord, Aud 
Torhild Skregelid, Ole Ingvar Skre-
gelid, Kathrine Marie E.Moi (Permi-
sjon), derfor rykket 1.vara Marian 
Lindland Moen opp i styret og 
vara:1 vara ble Per Oskar Werdal, 2 
vara Jon Asle V Thomsen, 3 vara Eli 
Karin Ås.

BUR-Vest hadde 9 styremøter og 
29 saker.

Årsmelding for  
Indremisjonsforbundet Sør 2014
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Kvinneforeninger
I listen over kvinneforeninger i 
kretsen finnes hele 21 foreninger.  
Det drives mye godt misjonsar-
beid, og mye penger samles inn til 
kretsen, leirstedene og Finnmarks-
arbeidet.

Bønnenettverk
I løpet av 2014 har det kommet 
i gang bønnenettverk i kretsen.  
Initiativtaker, Birgitte Andersen 
administrerer det.  Flere foreninger 
har utpekt en person til å ha ansvar 
for bønnearbeid.

Gjenbruksbutikk
Hver torsdag og lørdag er gjen-
bruksbutikken på Vigeland åpen.  
Mange frivillige misjonsvenner 
stiller opp til forskjellige oppgaver 
i den sammenheng.  Frank Rott 
har hatt hovedansvar og er på 
butikken både seint og tidlig.  
Butikken har en stor kontaktflate, 
og gir også et godt bidrag til 
misjonsøkonomien.

Arbeidere
Kretsens ansatte i 2014
Torgeir Skrunes, kretsleder  
(100 %, sluttet i juli, 20 % ut året)
Ommund Tveit, konst. kretsleder 
(60 %, fra august)
Kjell Hauan, administrasjonsleder 
(100 % sluttet i mars)
Britt Stensland, kontormedarbeider 
(40 % fra mars)
Åge Nygård, barne- og  
ungdomssekretær (100 %)
Tina Haddeland,  
barnesekretær (80 %)
Anne Rita Nilsen,  
barnearbeider (75 %)
Jørgen Tønnessen,  
forkynner (40 %) 
Arne Arnesen, forkynner (25 %)
Ingunn Holm, forkynner (40 %)
Vegard Soltveit, forkynner (10 %)
Marie Lode, forkynner (50 %)
Thomas Edward Button (20 %)
Thor Einar Skregelid,  
Sos medier (10 %)

Ansatte på Kvinatun Leirsted
Thor Einar Skregelid,  
daglig leder (40 %)
Hilde Orthe, kokke (20 %)

Ansatte på Audnastrand leirsted
Marit Sigrun Vegge Eskeland, 
kusmor (100 %)
Margrethe Handeland,  
kokk (50 %)
Karin Haga, kokk (50 %)
Pål Harry Egeland,  
vaktmester (25 %, sluttet okt)

Arbeidsgiver ansvar for
Ingunn Holm, Randesund (60 %)
Thomas Edward Button,  
Eiken (55 %)
Vegard Soltveit, Finsland (40 %), 
Randesund (50 %)
Jørgen Tønnessen,  
Randesund (20 %)
Tina Haddeland,  
Flekkefjord (20 %)
Bjørg S. Lilledrange,  
Flekkefjord (sluttet juli)
Martinius Havaas,  
Lista (20 % sluttet juli).
Marie Lode, Evje (50 %)
Katrine Tynning, Sira (50 %)
Ellen Margrete Gyland,  
Gyland (15% begynte i aug)

Åndelig tilsyn
Består av kretsleder, styreleder og 
kretsstyremedlem Aslak Andersen. 
Magne Havaas og Kjell Hauan ble 
valgt av årsmøtet i 2011. 

Diverse arrangementer
• Nyttårsfest på Audnastrand 

den 11. januar. Øystein Persson 
talte.

• Bibelkurset på Mosby bedehus 
13. – 26. januar.  Bibeltime-
holdere var: Jan Bygstad, Per 
Bergene Holm, Johnn Hardang 
og Johannes Kleppa

• Bedehusenes storsamling var 
på Flekkefjord bedehus 25.-26. 
januar. Erik Furnes talte.

• Vårutlodningen var den 15. 
mars i Venneslahallen. Marie 
Lode og Ole Abel Sveen var 
med som talere. Netto resultat 
ble kr. 214 323. 

• Årsmøte for ImF Sør var på 
KVS-Lyngdal 26.-27. april. Taler 
var Runar Landro.

• Kvinatundagen ble arrangert 
med 50. års jubileumshelg den 
24. og 25 mai. Torgeir Skrunes 
talte.

• 17. mai fest på Audnastrand.  
Taler var Sigmund Stokkeland

• Loppemarked ble arrangert på 
Audnastrand den 23. august. 

• Vi over 60 leir på Audnastrand 
18.-21. august. Klaus Muff var 
med som taler.

• Kvinneweekend ble arrangert 
på Audnastrand den 19.-21. 
september. Eva Olsvold Sundar 
var med som taler.

• Haustmessa i Kvinesdal ble gjen-
nomført den 20. september. 
Åge Nygård talte. Netto resultat 
ble akkurat som året før, kr. 
53 200.

• Julemessa i Flekkefjord var den 
14. og 15. november.  Torgeir 
Skrunes talte.  Netto resultat ble 
kr. 202 165.

• Julemesse på Audnastrand ble 
arrangert den 29. nov.  Aud 
Karin Kjølvik Ringvoll, Janett 
Penne og Ragnar Ringvoll var 
med som talere.  Netto resultat 
ble kr. 347 043.

• Førjulssamvær på Kvinatun den 
5. des.  Jørgen Tønnessen talte. 

• Førjulssamvær på Audnastrand 
12. des.  Arne Arnesen talte. 

Media
Indremisjonsrøsten kom ut med 8 
nummer, og hadde et opplag på 
ca. 1650. 

Når det gjelder nettsider har vi 
Audnastrand.no og Kvinatun.no. 
Thor Einar Skregelid har fått 10 % 
stilling fra august til å få på plass 
ny nettside for kretsen. Det er også 
facebookgruppe for begge leirplas-
sene og kretsen.

Økonomien
Samlet resultatregnskap viser et 
overskudd på kr 843 407. For hver 
avdeling er resultatet slik:
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Avd Resultat 
1 ImF-Sør  kr 291 631 
2 Audnastrand  kr 328 981 
4 Kvinatun           kr-136 307 
5 ImF Gjenbruk kr 294 101  
 RESULTAT  kr 778 407

Noen kommentarer:
Indremisjonsforbundet Sør
Salgsinntekter har økt med kr 296 
514 sammenliknet med 2013. 
Dette skyldes økte inntekter på 
Gjenbruksbutikken. Salgsinntekter 
på Kvinatun har gått ned ca kr 
140 000.  Ombygging av kjøkken 
kan forklare noe av det.  Gave-
inntektene har gått ned med kr 
635 356, mens refusjoner har økt 
med kr 348 964.  Det betyr at 
kollekter og gaver fra foreninger 
har gått ned, mens betaling for 
fast arbeider øker.  Flere får fast 
arbeider, så dette er naturlig.  Det 
er viktig at kollektene og gaver ikke 
går ned dersom aktiviteten skal 
opprettholdes.

Kostnadssiden viser økte lønn-
skostnader på kr 210 504 i forhold 
til 2013, mens andre driftskost-
nader ble redusert med kr 116 
537.

Kvåle bedehus er solgt for kr 
487 375.  Dette virker direkte på 
resultatet.

Kretsstyret
Kretsstyret har vært samlet 11 
ganger, behandlet 85 saker. Møtet 
i september var felles med begge 
barne- og ungdomsråd og hussty-
rene.

Kretsstyret vil med dette 
rette en stor takk til alle frivil-
lige medarbeidere. Takk for god 
innsats og støtte i arbeidet. Takk 
til alle ansatte, takk til alle de 
frivillige gruppene som er med 
på Audnastrand og Kvinatun og 
takk til alle fritidsforkynnerne som 
hjelper oss med å nå lengre ut. 
Takk til alle som så trofast står i det 
lokale arbeidet rundt omkring på 

bedehusene i kretsen vår. La oss 
fortsatt stå sammen i den viktige 
tjenesten Gud har gitt oss.

Rom 10:13. Hver den som 
påkaller Herrens navn, skal bli 
frelst. 14. Men hvordan kan 
de påkalle en de ikke tror på? 
Hvordan kan de tro på en de ikke 
har hørt om? Og hvordan kan 
de høre uten at noen forkynner? 
15. Og hvordan kan de forkynne 
hvis de ikke er utsendt? Det står jo 
skrevet: Hvor vakre de er, føttene 
til dem som bringer godt budskap!

John Fidjeland (formann) 
Aslak Andersen (nestformann) 
Wenche Slimestad
Ingunn Holm
Oddbjørg Havaas
Marilyn Sørensen
Terje Kvinlog
Tønnes T. Kvinlaug (1. vara)

	  

Mulbadaw Farm på 56 000 dekar i Hanangdistriktet i Tanzania 

Matsikrings- og vannforsyningsprosjekt drevet med økonomisk støtte og 

kunnskap fra misjonsvenner i Norge gjennom SHV (Stiftelsen Haydoms Venner) 

Se mer på www.mulbadaw.com 

”INGEN kan hjelpe ALLE, men ALLE kan hjelpe EN.” Takk for din støtte! 
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Balanse – Indremisjonsforbundet Sør (ImF Sør)
periode 0-12 31.12.2014 31.12.2013

TOMTER, BYGNINGER OG FAST EIENDOM 
  1100 - Bygning - Audnastrand 7 368 742 6 292 684
  1105 - Byggekostnader - Audnastrand 0 1 265 000
  1150 - Tomt - Audnastrand 650 000 650 000
  1160 - Eiendommen Soltun 529 200 548 800
  1170 - Bygning - Kvinatun 1 856 910 1 408 400
Sum TOMTER, BYGNINGER OG FAST EIENDOM 10 404 852 10 164 884

MASKINER ANLEGG OG INVENTAR
  1251 - Inventar - Kvinatun 56 960 85 440
Sum MASKINER ANLEGG OG INVENTAR 56 960 85 440

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER
  1320 - Brøvigs Minde Barnehage AS 900 000 900 000
Sum FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER 900 000 900 000

Sum ANLEGGSMIDLER 11 361 812 11 150 324

KORTSIKTIGE FORDRINGER
  1500 - Samlekonto debitorer 286 302 229 621
Sum KORTSIKTIGE FORDRINGER 286 302 229 621

KORTSIKTIGE FINANSINVESTERINGER
  1810 - Aksjer Sambåndet Forlag A/S 5 000 5 000
Sum KORTSIKTIGE FINANSINVESTERINGER 5 000 5 000

KONTANTER BANKINSKUDD O.L.
  1900 - Kasse 2 000 2 000
  1901 - Kasse - Gjenbruk 1 500 1 500
  1920 - 3138.25.32573 - Drift Kretsen 1 585 323 781 339
  1925 - 3138.25.19542 - Drift Audnastrand 1 141 276 926 926
  1926 - 3138.10.82949 - Kapitalkonto 464 555 458 929
  1928 - 3138.07.02862 - Røsten 0 3 731
  1930 - 8220.02.80233 - Drift Kvinatun 91 438 503 221
  1932 - 3000.24.74553 - Sparekonto Kvinatun 621 790 713 632
  1950 - 3138.51.23682 - Skatt 150 530 166 003
Sum KONTANTER BANKINSKUDD O.L. 4 058 412 3 557 281

Sum OMLØPSMIDLER 4 349 714 3 791 902

Sum EIENDELER 15 711 526 14 942 226

EGENKAPITAL
  2050 - Egenkapital - Kretsen -7 084 240 -6 498 508
  2055 - Egenkapital - Audnastrand -3 881 134 -3 552 153
  2060 - Egenkapital - Kvinatun -2 416 727 -2 553 034
  2180 - Brøvigs Minde Barnehage -877 953 -877 953
Sum EGENKAPITAL -14 260 055 -13 481 648

Sum LANGSIKTIG GJELD -1446 415   -1 492 630

LEVERANDØRGJELD
 2400 - Samlekonto kreditor -89 881 -38 270
Sum LEVERANDØRGJELD -89 881 -38 270

Fortsetter på neste side
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Fortsettelse: Balanse – Indremisjonsforbundet Sør (ImF Sør)
periode 0-12 31.12.2014 31.12.2013

SKATTETREKK OG ANDRE TREKK  
 2600 - Forskuddtrekk -150 530 -166 003
Sum SKATTETREKK OG ANDRE TREKK -150 530 -166 003

SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER
 2740 - Oppgjørskonto mva. 39 643 -13 587
Sum SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER 39 643 -13 587

ANNEN KORTSIKTIG GJELD
 2770 - Skyldig arb.g.avg. -133 629 -119 167
 2771 - Skyldig arb.g.avg.avs.feriep. -67 795 -62 884
 2940 - Skyldige feriepenger -480 817 -445 989
Sum ANNEN KORTSIKTIG GJELD -682 241 -628 040

Sum KORTSIKTIG GJELD -883 009  -845 901

SUM GJELD & EGENKAPITAL -15 111 526  -14 942 226

Sum BALANSE 0 0

Resultat – Indremisjonsforbundet Sør (Imf Sør)
Avdeling 1 - Kretsen, periode 0-12 2014 Budsjett 2014 2013

DRIFTSINNTEKTER
SALG AVG.FRITT
 3110 - Bokkiosk 14 929 323 904 25 000
 3120 - Inntekter ”Røsten” 255 625 28 609 282 350
Sum SALG AVG.FRITT 338 833 280 625 310 959

EGNE ARRANGEMENT M.M.
 3200 - Egne arrangement 15 253 0 0
Sum EGNE ARRANGEMENT M.M. 15 253 0 0

LEIEINNTEKTER
 3611 - Husleie - Soltun 111 600 111 600 111 600
Sum  LEIEINNTEKTER 111 600 111 600 111 600

GAVER
 3710 - Gaver - Kvinatun  18 300 0 0
 3711 - Vårgaven 77 600 80 000 75 200
 3712 - Sommergaven 35 900 60 000 62 650
 3713 - Høstgaven 105 500 110 000 87 610
 3714 - Julegaven 53 575 90 000 90 800
 3715 - Vårutlodning Vennesla  214 323 145 000 142 390
 3716 - Høstmesse Kvinesdal  53 200 50 000 53 200
 3720 - Foreningsgaver Kretsen  1 341 825 1 400 000 1 588 582
 3740 - Fast givertjeneste 693 640 640 000 681 256
 3750 - Kollekter 107 510 150 000 180 866
 3760 - Julemesse Audnastrand  347 034 380 000 354 447
 3761 - Julemesse Flekkefjord  202 165 210 000 210 380
 3790 - Andre gaver 28 260 150 000 88 834
Sum GAVER 3 278 832 3 465 000 3 616 216
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Fortsettelse: Resultat – Indremisjonsforbundet Sør (ImF Sør)
Avdeling 1 - Kretsen, periode 0-12 2014 Budsjett 2014 2013

REFUSJON
 3905 - Områdearbeider Eiken 247 156 247 750 191 473
 3906 - Områdearbeider Evje 191 600 199 287 171 050
 3907 - Områdearbeider Flekkefjord 227 955 242 880 234 526
 3908 - Områdearbeider Lista 37 758 76 778 11 979
 3909 - Områdearbeider Randesund 577 691 636 744 414 079
 3910 - Områdearbeider Sira 78 089 0 0
 3911 - Områdearbeider Finsland Bedehus 189 155 212 532 163 837
 3915 - Refusjon andre 34 392 11 400 47 888
Sum REFUSJON 1 583 796 1 627 371 1 234 832

ANNEN  DRIFTSINNTEKT
 3950 - Momsrefusjon 298 220 150 000 230 616
 3960 - Testamentariske gaver 18 700 0 350 000
 3965 - Salg Bedehus 487 375 0 -6 250
Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT 804 295 150 000 574 366

Sum DRIFTSINNTEKTER 6 132 610  5 634 596 5 847 973

VAREKOSTNAD 
 4110 - Varekjøp bøker mm. 0 -10 000 -27 258
Sum  VAREKOSTNAD 0 -10 000 -27 258

LØNNSKOSTNAD  
 5000 - Lønn til ansatte -3 163 011 -3 600 013 -2 857 967
 5010 - Feriepenger -376 107 0 -353 056
 5020 - Honorar -17 000 -15 000 -11 500
 5110 - Telefongodtgjørelse 0 -7 000 0
 5250 - Personalforsikringer -26 496 -50 000 -21 270
 5400 - Arbeidsgiveravgift -474 620 -539 396 -415 055
 5410 - Arbeidsgiveravgift avs.feriep.  -53 031 0 -49 780
 5420 - Innskuddspensjon -168 304 -175 487 -111 639
 5500 - Andre lønninger  -17 853 0 -60 230
 5800 - Ref.sykepenger 15 530 0 55 340
 5801 - Ref.sykepenger innb. -15 530 0 -55 340
 5802 - Ref.sykepenger innb.  15 530 0 55 340
 5920 - Yrkesskadeforsikring -12 008 -12 000 -10 416
Sum LØNNSKOSTNAD -4 292 900 -4 398 896 -3 835 572

AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER
 6000 - Avskrivning bygning -19 600 -19 600 -39 526
Sum AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER -19 600 -19 600 -39 526

ANNEN  DRIFTSKOSTNAD
 6540 - Inventar og utstyr  -4 526 -20 000 -19 234
 6611 - Vedlikehold Soltun -23 912 -20 000 -47 733
 6612 - Vedlikehold Soltun (1.etg.)  -8 915 -5 000 -2 814
 6620 - Vedlikehold utstyr 0 -3 000 0
 6700 - Revisjonshonorar -74 625 -50 000 -53 783
 6710 - Regnskapshonorar -50 202 -50 000 -44 070
 6715 - Misjonstilskudd -476 304 -476 305 -464 868
 

Fortsetter på neste side
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Fortsettelse: Resultat – Indremisjonsforbundet Sør (ImF Sør)

Avdeling 1 - Kretsen, periode 0-12 2014 Budsjett 2014 2013

 6800 - Kontorrekvisita -15 686 -30 000 -22 563
 6810 - Kontorteknisk vedlikehold  -31 764 -40 000 -42 091
 6820 - Trykksaker -3 375 -10 000 -12 561
 6830 - Utgifter ”Røsten”  -234 218 -242 976 -312 858
 6850 - Annonser -47 884 -80 000 -132 599
 6860 - Kursutgifter  -38 180 -70 000 -89 165
 6900 - Telefon  -27 513 -25 000 -27 290
 6940 - Porto -16 108 -30 000 -26 613
 7100 - Bilgodtgjørelse -292 518 -250 000 -269 740
 7140 - Reiseutgifter -58 915 -80 000 -102 829
 7500 - Forsikringspremie  3 648 -2 100 -2 032
 7790 - Andre kostnader -124 359 -30 000 -26 221
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD -1 525 357 -1 514 381 -1 699 063

SUM  DRIFTSKOSTNADER -5 837 857  -5 942 877 -5 601

Sum DRIFTSRESULTAT 294 753 -308 281 246 555

ANNEN RENTEINNTEKT
  8040 - Renteinntekter 36 774 10 000 13 531
Sum ANNEN RENTEINNTEKT 36 774 10 000 13 531

ANNEN RENTEKOSTNAD
  8140 - Rentekostnader -936 -1 000 -807
  8141 - Rentekostnader lån -28 845 -30 000 -31 500
Sum ANNEN RENTEKOSTNAD -29 781 -31 000 -32 307

Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR 301 746 -329 281 227 779

SKATTEKOSTNAD PÅ ORDINÆRT
  8300 - Betalbar skatt -10 115 0 0
Sum SKATTEKOSTNAD PÅ ORDINÆRT -10 115 0 0

Sum ORDINÆRT RESULTAT 291 631 -329 281 227 779

Sum ÅRSRESULTAT 291 631 -329 281 227 779

OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL
  8960 - Overf.annen egenkapital -291 631 0 -227 779
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL -291 631 0 -227 779

Sum RESULTAT 0 -329 281 0
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Resultat – Indremisjonsforbundet Sør (Imf Sør)
Avdeling 2 - Audnastrand, periode 0-12 2014 Budsjett 2014 2013

DRIFTSINNTEKTER 
SALG AVG.PLIKTIG
 3010 - Utleie avg.pl.salg (25%) 616 751 700 000 607 835
 3011 - Utleie ovematting ( 8%) 161 938 190 000 191 020
 3015 - Catering  (15%) 89 936 80 000 92 167
 3020 - Kiosksalg (15%) 51 621 50 000 58 143
Sum SALG AVG.PLIKTIG 920 246 1020 000 949 165

EGNE ARRANGEMENT M.M.
 3200 - Egne arrangement 1 080 387 1 091 108 993 619
Sum EGNE ARRANGEMENT M.M. 1080387 1091108 993 619

GAVER   
 3740 - Fast givertjeneste 19 400 20 000 20 375
 3750 - Kollekter 79 022 60 000 93 871
 3762 - Loppemarked 233 070 180 000 182 819
 3780 - Gaver til utstyr 19 050 30 000 41 229
 3790 - Andre gaver 158 935 50 000 90 762
Sum GAVER 509 477 340 000 429 056

ANNEN  DRIFTSINNTEKT
 3950 - Momsrefusjon 65 350 16 775 0
 3990 - Andre inntekter 0 45 256 0
Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT 82 125 0 45 256

Sum DRIFTSINNTEKTER 2 592 235 I 2  451108 2 417 096

VAREKOSTNAD
 4010 - Varekjøp 25% -45 373 -517 941 -35 000
 4011 - Varekjøp 15% -525 000 -48 538 -475 115
Sum VAREKOSTNAD -563 315 -560 000 -523 653

LØNNSKOSTNAD
 5000 - Lønn til ansatte -722 755 -832 062 -830 909
 5010 - Feriepenger -86 730 0 -83 000
 5020 - Honorar -10 999 0 -490
 5400 - Arbeidsgiveravgift -87 776 -117 321 -117 320
 5410 - Arbeidsgiveravgift avs.feriep. -12 229 0 -11 703
 5800 - Ref.sykepenger 111 230 0 0
 5801 - Ref.sykepenger innb, -111 230 0 0
 5802 - Ref.sykepenger innb. 111 230 0 0
Sum LØNNSKOSTNAD -809 259 -949 383 -1 043 422

AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER
 6000 - Avskrivning bygning -188 942 -188 942 -149 739
Sum AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER -188 942 -188 942 -149 739

 
Fortsetter på neste side
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Fortsettelse: Resultat – Indremisjonsforbundet Sør (ImF Sør)
Avdeling 2 - Audnastrand, periode 0-12 2014 Budsjett 2014 2013

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
 6320 - Kommunale avgifter  -28 185 -50 000 -52 924
 6340 - Lys og varme -138 986 -200 000 -169 715
 6360 - Renhold -24 063 -44 500 -51 562
 6425 - Betalingsterminal  -3 649 -6 000 -4 160
 6540 - Inventar og utstyr  -71 266 -50 000 -134 398
 6570 - Arbeidsklær 0 -5 000 -1 735
 6600 - Vedlikehold bygninger  -226 116 -165 000 -90 048
 6620 - Vedlikehold utstyr  -61 061 -100 000 -114 479
 6800 - Kontorrekvisita 0 0 -577
 6820 - Trykksaker -3 600 0 -28 096
 6850 - Annonser -23 230 -15 000 -19 685
 6860 - Kursutgifter -5 000 -10 000 -6 600
 6900 - Telefon -17 549 0 -501
 7100 - Bilgodtgjørelse 0 -4 000 -6 898
 7140 - Reiseutgifter -9 819 -4 000 -4 709
 7410 - Kontingenter -1 312 -500 -500
 7500 - Forsikringspremie  -48 883 -55 000 -51 122
 7790 - Andre kostnader -53 384 -25 000 -12 800
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD -716 103 -734 000 -750 511

SUM DRIFTSKOSTNADER -2 277 618 -2 432 325 -2 467 325

Sum DRIFTSRESULTAT 314 616 18 783 -50 229

ANNEN RENTEINNTEKT
 8040 - Renteinntekter 14 365 5 000 8 739
Sum ANNEN RENTEINNTEKT 14 365 5 000 8 739

Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR 328 981 23 783 -41 490

SKATTEKOSTNAD PÅ ORDINÆRT
 8300 - Betalbar skatt 0 -5 400 -5 405
Sum SKATTEKOSTNAD PÅ ORDINÆRT 0 -5 400 -5 405

Sum ORDINÆRT RESULTAT 328 981 18 383 -46 895

Sum ÅRSRESULTAT 328 981 18 383 -46 895

OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL
 8960 - Overf.annen egenkapital -328 981 0 46 895
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL -328 981 0 46 895

Sum RESULTAT 0 18 383 0



Resultat – Indremisjonsforbundet Sør (Imf Sør)
Avdeling 3 - Brøvigs Minde Barnehage, periode 0-12 2014 Budsjett 2014 2013
 
DRIFTSINNTEKTER
ANNEN DRIFTSKOSTNAD
 7790 - Andre kostnader 0 0 -6 421
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD 0 0 -6 421

 SUM  DRIFTSKOSTNADER  0   0 -6 421

 Sum DRIFTSRESULTAT  0   0 -6 421

ANNEN  RENTEINNTEKT  
 8040 - Renteinntekter 0 0 6 421
Sum ANNEN RENTEINNTEKT 0 0 6 421
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KTD.NO as
SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO
	  

	  

Pluss	  adr.	  Flatebygd,	  4735	  Evje	  	  tlf.	  959	  44	  560	  

Flatebygd, 4735 Evje tlf. 959 44 560

Telefon 909 76 945

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie



Årsmelding

14  Indremisjonsrøsten April 2015

Resultat – Indremisjonsforbundet Sør (Imf Sør)
Avdeling 4 - Kvinatun Ungdomssenter, periode 0-12 2014 Budsjett 2014 2013

DRIFTSINNTEKTER
SALG AVG.PLIKTIG
 3010 - Utleie avg.pl.salg (25%) 62 852 72 000 62 406
 3011 - Utleie ovematting ( 8%) 131 970 308 200 291 101
 3015 - Catering   (15%) 5 709 0 0
 3020 - Kiosksalg (15%) 22 359 20 000 34 877
Sum SALG AVG.PLIKTIG 222 890 400 200 388 384

SALG AVG.FRITT 
 3100 - Avg.fritt salg 23 100 0 0
Sum SALG AVG.FRITT 23 100 0 0

EGNE ARRANGEMENT M.M.   
 3200 - Egne arrangement 148 397 184 380 212 104
Sum EGNE ARRANGEMENT M.M. 148 397 184 380 212 104 

GAVER
 3710 - Gaver - Kvinatun 5 200 20 000 0
 3721 - Foreningsgaver - Kvinatun 57 232 50 000 63 525
 3740 - Fast givertjeneste 16 000 10 000 12 050
 3750 - Kollekter 61 204 50 000 69 383
 3780 - Gaver til utstyr 5 000 0 0
 3785 - Leirklubben 691 14 000 16 019
 3790 - Andre gaver 45 457 10 000 408 200
Sum GAVER 190 784 154 000 569 177

ANNEN  DRIFTSINNTEKT
 3950 - Momsrefusjon  21 248 0 21 394
 3990 - Andre inntekter 23 100 0 0
Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT 44 348 0 21 394

Sum DRIFTSINNTEKTER 629 519 I 738 580 1 191 059

VAREKOSTNAD
 4010 - Varekjøp 25% -17 685 -5 000 -18 467
 4011 - Varekjøp 15% -101 854 -120 000 -139 605
 4020 - Varekjøp kiosk -4 326 -15 000 -6 853
 4110 - Varekjøp bøker mm. -54 981 0 0
Sum VAREKOSTNAD -178 845 -140 000 -164 926

LØNNSKOSTNAD
 5000 - Lønn til ansatte -149 832 -186 013 -183 400
 5010 - Feriepenger -17 980 0 -9 933
 5020 - Honorar -2 182 0 -2 660
 5400 - Arbeidsgiveravgift -21 268 -26 228 -23 960
 5410 - Arbeidsgiveravgift avs.feriep. -2 535 0 -1 401
 5800 - Ref. sykepenger 1 692 0 16 588
 5801 - Ref.sykepenger innb -1 692 0 -16 588
 5802 - Ref.sykepenger innb. 1 692 0 16 588
Sum LØNNSKOSTNAD -192 106 -212 241 -204 766
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Fortsettelse: Resultat – Indremisjonsforbundet Sør (ImF Sør)
Avdeling 4 - Kvinatun Ungdomssenter, periode 0-12 2014 Budsjett 2014 2013

AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER
 6000 - Avskrivning bygning -50 300 -50 300 -50 300
 6010 - Avskr. inventar og utstyr -28 480 -28 480 -28 480
Sum AVSKRIVING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER -78 780 -78 780 -78 780

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
 6320 - Kommunale avgifter  -13 984 -20 000 -20 349
 6340 - Lys og varme -76 409 -85 000 -89 178
 6360 - Renhold -21 967 -45 000 -39 351
 6540 - Inventar og utstyr -73 827 -40 000 -48 350
 6600 - Vedlikehold bygninger  -45 178 -50 000 -14 972
 6620 - Vedlikehold utstyr  -41 724 -25 000 -24 611
 6725 - Kjøp av tjenester -3 000 0 -56 790
 6800 - Kontorrekvisita -16 924 -5 000 -11 764
 6850 - Annonser -4 324 -5 000 -6 384
 6860 - Kursutgifter 0 -3 000 0
 6885 - Leirklubben  -469 -5 000 -3 598
 6900 - Telefon  -9 699 -10 000 -9 397
 6940 - Porto 0 -1 000 -201
 7500 - Forsikringspremie  -26 034 -22 000 -21 852
 7790 - Andre kostnader -7 346 -20 000 -8 595
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD -340 885 -336 000 -355 393

Sum  DRIFTSKOSTNADER -790 616  I -767 021 -803 865

Sum DRIFTSRESULTAT -161 098  I -28 441 387 193

ANNEN  RENTEINNTEKT   
 8040 - Renteinntekter 24 807 3 000 20 554
Sum ANNEN RENTEINNTEKT 24 807 3 000 20 554

ANNEN RENTEKOSTNAD   
 8140 - Rentekostnader -17 0 -22
Sum ANNEN RENTEKOSTNAD -17 0 -22

Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR -136 301  I -25 441 407 725

Sum ORDINÆRT RESULTAT -136 301  I -25 441 407 725

Sum ÅRSRESULTAT -136 301  I -25 441 407 725

OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL   
 8960 - Overf.annen egenkapital 136 307 0 -407 725
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL 136 307 0 -407 725

Sum RESULTAT 0 -25 441 0
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Resultat – Indremisjonsforbundet Sør (Imf Sør)
Avdeling 5 - Gjenbruksbutikk, periode 0-12 2014 Budsjett 2014 2013

DRIFTSINNTEKTER
SALG AVG.FRITT
 3130 - Salg Gjenbruksbutikken 486 963 352 350 47 011
Sum SALG AVG.FRITT 486 963 352 350 47 011

Sum DRIFTSINNTEKTER 486 963  352 350 47 011

ANNEN DRIFTSKOSTNAD   
 6300 - Leie lokaler -157 000 -150 000 -50 000
 6340 - Lys og varme 0 -24 000 0
 6425 - Betalingstenninal -8 663 -6 000 -6 169
 6540 - Inventar og utstyr 0 -10 000 -20 619
 6620 - Vedlikehold utstyr -2 755 0 0
 6800 - Kontorrekvisita -6 784 0 0
 6850 - Annonser -2 899 0 0
 6900 - Telefon -3 715 0 0
 7790 - Andre kostnader -11 044 - 10 000 -3 568
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD -192 862 -200 000 -80 357

SUM  DRIFTSKOSTNADER -192 862   -200 000 -80 357

Sum DRIFTSRESULTAT 294 101  152 350 -33 346

Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR 294 101  152 350 -33 346

Sum ORDINÆRT RESULTAT 294 101  152 350 -33 346

Sum ÅRSRESULTAT 294 101  152 350 -33 346

OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL   
 8960 - Overf.annen egenkapital -294 101 0 33 346
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPIT AL -294 101 0 33 346

Sum RESULTAT 0  152 350 0
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§ 1 Grunnlag
Indremisjonsforbundet Sør bygger 
sitt arbeid på Bibelen - Guds ord, og 
den evangelisk lutherske bekjennelse*. 
På dette grunnlaget driver kretsen alt 
sitt arbeid, og kaller og sender ut sine 
arbeidere.

(*Den apostoliske trosbekjennelse, 
Den nikenske trosbekjennelse, Den 
athanasianske trosbekjennelse, Den 
augsburgske bekjennelse og Luthers 
Lille katekisme.)

§ 2 Formål
a. Indremisjonsforbundet Sør har 

til formål å fremme Guds rike og 
holde oppe et livskraftig indremi-
sjonsarbeid. For å nå dette formålet 
vil en til en hver tid forkynne Guds 
ord gjennom de tiltak, redskap 
og kanaler en finner tjenlig, frem-
elske nådegaver, utøve personlig 
sjelesorg og besøke syke og gamle.

b. Indremisjonsforbundet Sør vil 
arbeide sammen med Indremi-
sjonsforbundet sentralt og de 
innmeldte kretser og enheter for 
å styrke Indremisjonens kallsopp-
drag. Kretsen vil ta medansvar 
for å skaffe økonomiske og andre 
ressurser til de oppgaver forbundet 
utfører på vegne av de innmeldte 
kretser og enheter.

c. Indremisjonsforbundet Sør vil 
også virkeliggjøre det ideelle 
formålet gjennom egne selvsten-
dige enheter via utleieforhold 
dersom kretsen finner det tjenlig. 
All slik virksomhet skal bygges 
på ikke-kommersiell basis og 
omfatte blant annet utrustning av 
mennesker til arbeid i Guds rike 
gjennom barnehage- og skolevirk-
somhet m.v.

§ 3 Status
a. Indremisjonsforbundet Sør er en 

selveiende og ikke-kommersiell 
organisasjon med upersonlig og 
begrenset ansvar for gjeld.  
Kretsen er tilsluttet Indremisjons-

forbundet (jfr. Lov for Indremi-
sjonsforbundet).

b. Indremisjonsforbundet Sør er en 
sammenslutning av:
-  lokale indremisjonsforeninger og 

lag, 
-  forsamlinger og menigheter,
-  enkeltpersoner fra steder der det 

ikke er forening, som melder seg 
inn i kretsen, og som er enige 
i §§ 1 og 2. Opptak av nye 
medlemmer skal godkjennes av 
Kretsstyret.

§ 4 Årsmøtet
a. Årsmøtet er Indremisjonsforbundet 

Sør sin høyeste myndighet, og 
holdes hvert år innen utgangen 
av juni. Tale- og stemmerett på 
årsmøtet har:
-  Utsendinger fra indremisjons-

foreninger, lag, forsamlinger og 
menigheter som er innmeldt i 
kretsen. Foreninger med inntil 
50 medlemmer kan sende to 
utsendinger. Foreninger med 
mer enn 50 medlemmer kan 
sende en utsending mer for 
hvert påbegynte femti, dog ikke 
flere enn seks utsendinger. 

-  Kontaktpersoner oppnevnt av 
kretsstyret.

-  Kretsstyret.
-  Barne- og ungdomsrådene.
-  Rektor ved skoler eid av kretsen 

har talerett.
-  To styremedlemmer fra skoler 

eid av kretsen har talerett.
 Styret for Indremisjonsforbundet 

kan sende en utsending til 
årsmøtet. Denne har talerett, men 
ikke stemmerett.

b. For å kunne avgi stemme på 
årsmøtet må en være fylt 15 år. 
Kretsstyret har ikke stemmerett i 
saker som gjelder styrets disposi-
sjoner.

c. Årsmøtet behandler:
-  Kretsstyrets årsmelding.
-  Reviderte årsregnskaper.
-  Lovendringer.

-  Andre saker som kretsstyret eller 
medlemmene legger frem (jfr. 
pkt. f).

d. Årsmøtet velger:
-  Formann, styremedlemmer og 

varamedlemmer til kretsstyret.
-  To barne- og ungdomsråd, et 

for vestre og et for østre del av 
kretsen.

-  Valgkomite.
-  Revisor. 

e. Årsmøtet gjør sine vedtak med 
simpelt flertall. Lovendringer krever 
2/3 flertall.

f. Vil noen ha en sak fram for 
årsmøtet, må denne være sendt 
til kretsstyret senest tre måneder 
før årsmøtet skal avholdes. Bare 
kretsstyret og lag som er innmeldt i 
kretsen kan komme med forslag til 
lovendringer.

g. Ekstraordinært årsmøte kan 
sammenkalles når minst 2/3 av 
medlemmene i kretsstyret, eller 1/3 
av foreningene ber om det.

h. Protokoll fra årsmøtet sendes til 
lokalforeningene og Indremisjons-
forbundets styre.

§ 5 Kretsstyret
a. Indremisjonsforbundet Sør ledes av 

Kretsstyret som er kretsens høyeste 
myndighet mellom årsmøtene.

b. Kretsstyret består av sju 
medlemmer. Formann blir valgt 
av årsmøtet for ett år. De andre 
medlemmene blir valgt for to år av 
gangen, således at det hvert år går 
ut tre. Disse kan gjenvelges, men 
ingen kan sitte i styret lengre enn 
åtte år i sammenheng. Styret har 
tre varamedlemmer som er valgt 
for et år. Første varamedlem møter 
fast i styret. Styret er vedtaksfør når 
minst fire medlemmer er til stede. 
Styret velger seg imellom nestfor-
mann.

c. Kretslederen, tillitsvalgt og formen-
nene i barne – og ungdomsrådene 

Lov for Indremisjonsforbundet Sør
Vedtatt av stiftelses-/årsmøtet 13. juni 2009, Sak 4
Endret årsmøte 26. april 2014
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møter i styret med tale- og 
forslagsrett, men ikke stemmerett. 

d. Kretsstyret holder møter når 
formannen kaller inn til det eller et 
flertall av styremedlemmene krever 
det.

§ 6 Kretsstyrets oppgaver
a. Kretsstyret skal:

• Iverksette og føre kontroll med 
årsmøtets vedtak og bestem-
melser.

• Forvalte og føre kontroll med 
Indremisjonsforbundet Sør sin 
økonomi. Større økonomiske 
saker må legges frem for Indre-
misjonsforbundets styre til orien-
tering (Jfr. § 3 b i lov for Indre-
misjonsforbundet) og behandles 
av kretsens årsmøte.

• Sørge for at arbeidet drives i 
samsvar med Indremisjonsfor-
bundet Sør sine lover.

• Oppnevne styre for Audnastrand 
Leirsted og Kvinatun Leirsted.

b. Kretsstyret binder kretsen rettslig.

c. Kretsstyret kaller og ansetter krets-
leder og andre arbeidere, og fast-
setter lønns- og arbeidsvilkår for 
disse. Kretsstyret skal rådføre seg 
med Indremisjonsforbundets styre 
før de kaller og ansetter kretsleder 
(Jfr. § 3 b i lov for Indremisjonsfor-
bundet).

d. Kretsstyret kaller inn til årsmøte og 
tilrettelegger alle saker som skal 
behandles av dette.

§ 7 Åndelig tilsyn
a. Kretsleder, formann, et valgt styre-

medlem og to personer foreslått 
av Årsmøtet er åndelig lederskap 
for kretsen. Forslag til personer 
må sendes Kretsstyret tre måneder 
før årsmøtet. Disse har et særskilt 
hyrde- og læreansvar og skal derfor 
være menn.

b. Kretsleder utøver åndelig tilsyn i 
samråd med og på vegne av det 
åndelige lederskap, og i kontakt 
med Indremisjonsforbundets gene-
ralsekretær og hyrderåd.

§ 8 Barne- og ungdomsråd
a. Indremisjonsforbundet Sør har 

to barne- og ungdomsråd, et 

for vestre del og et for østre 
del av kretsen. Hvert barne- og 
ungdomsråd består av fem 
medlemmer valgt for to år av 
gangen, således at det hvert 
år vekselvis går to eller tre 
medlemmer ut av rådet. Disse 
kan gjenvelges, men ingen kan 
sitte i rådet lengre enn åtte år i 
sammenheng. Rådene har hver tre 
varamedlemmer som er valgt for 
et år. Første varamedlem møter 
fast i rådet. Rådene er vedtaksfør 
når minst tre medlemmer er til 
stede. Rådene velger seg imellom 
formann og nestformann. 

b. Barne- og ungdomssekretæren 
møter i rådene med tale- og 
forslagsrett, men ikke stemmerett.

c. Barne- og ungdomsrådene leder 
kretsens barne- og ungdomsarbeid 
i samsvar med instruks utarbeidet 
av kretsstyret.

§ 9 Lojalitet i lære og liv
a. Alle ansatte, tillitsvalgte og andre 

ulønnede medarbeidere må leve 
i samsvar med Guds ord og vise 
lojalitet mot Indremisjonsforbundet 
Sør sin egenart og gjeldende 
retningslinjer.

b. Ansatte med leder-, informasjons- 
og forkynneroppgaver, alle tillits-
valgte i kretsstyrene, lokale enheter 
og andre som er satt til å represen-
tere organisasjonen offentlig, må 
leve og lære i overensstemmelse 
med Indremisjonsforbundet Sør sitt 
grunnlag. (jfr. § 1)

c. Indremisjonsforbundet Sør kan 
i noen tilfeller bruke mennesker 
med nådegave til å forkynne, også 
om de i enkelte lærespørsmål ikke 
helt og fullt deler Indremisjons-
forbundet sitt grunnsyn. (Jfr. ”Syn 
og retningslinjer” utgitt av DVI i 
1953.) 

§ 10 Lokale indremisjons-
foreninger 
a. Alle indremisjonsforeninger, lag, 

forsamlinger og menigheter 
som tilhører kretsen, må drives i 
samsvar med formålet slik det er 
uttrykt i § 2 a.

b. Disse skal støtte kretsen så langt de 

kan, både med økonomiske midler 
og på andre måter, så de sammen 
kan nå dette formålet.

c. Lagsmedlemmer er de som melder 
seg inn i et av lagene, går inn for 
formålet (§ 2), lever et kristelig liv 
og betaler den årskontingent som 
årsmøtet for laget bestemmer. 
Lever et lagsmedlem ukristelig liv 
eller arbeider for en lære som ikke 
er i samsvar med den evangelisk 
lutherske, skal styret/hyrde- og 
lærerådet i lokallaget gi lags-
medlemmet veiledning på bibelsk 
grunn (Matt 18,15-18). Hjelper 
ikke dette, kan vedkommende ikke 
lenger være medlem i laget.

§ 11 Oppløsning, fusjon  
eller fisjon
a. Skal Indremisjonsforbundet Sør 

oppløses, må dette behandles av 
ordinært årsmøte og vedtas med 
2/3 flertall. Deretter må det kalles 
inn til ekstraordinært årsmøte 
innen tre måneder, og vedtaket 
om oppløsning må her gjentas 
med 2/3 flertall.

b. Etter gyldig vedtak om oppløsning 
er gjort, velger årsmøtet et avvi-
klingsstyre som skal forestå avvi-
klingen. Kretsstyret kan velges til 
avviklingsstyre.

c. Indremisjonsforbundet Sør sin 
formue skal etter oppløsning og 
gjeldsavleggelse, tilfalle Indremi-
sjonsforbundet.

d. Sammenslutning (fusjon) eller 
deling (fisjon) anses ikke som 
oppløsning. Vedtak om sammen-
slutning / deling og nødvendige 
lovendringer i denne forbindelse, 
treffes i samsvar med bestem-
melsene om lovendringer (jfr. 
§ 12). Kretsstyret skal i denne 
forbindelse legge frem en plan for 
sammenslutningen / delingen som 
årsmøtet kan stemme over. Ved 
sammenslutning eller deling må 
det innhentes samtykke fra Indre-
misjonsforbundet Sør sine kredi-
torer.

§ 12 Lovendring
Årsmøtet i Indremisjonsforbundet Sør 
kan endre denne loven med 2/3 fler-
tall. Se § 4 b, d og e. §§ 1 og 2a, 1. 
ledd, kan ikke endres.
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FHS Sørlandet opplever  
   gode tider. Til skoleåret 

2014/15 fikk vi 525 søkere 
til de 133 elevplassene vi regis-
trerte pr 1. oktober. Elevene 
melder fra om at de opplever 
god veiledning og høy service-
kvalitet på skolen. Dessuten 
får vårt informasjonsmateriell 
(papir og web) høy score hos 
elevene. 

Også i 2015 skal vi gi ”undervis-
ning på et så høyt nivå som mulig” 
og ”vekke og nære et personlig 
kristenliv” hos våre elever. Vi er 
opptatt av begrepene ”opplevd 
kvalitet” og ”opplevd utbytte”. I 
den årlige eksterne undersøkelsen 
vi får gjennomført hos våre elever 
et halvt  års tid etter skoleslutt, 
scorer FHS Sørlandet på de fleste 
testområdene over snittet for 
folkehøgskoler i Norge. Vi arbeider 
med å styrke vårt omdømme slik at 
stadig flere av våre elever kommer 
fordi de ”har hørt så mye bra” om 
denne skolen.

Fhs Sørlandet  
– aktiv og global
Begrepene aktiv og global skal 
være synlige på alle linjer. Vi tror 
på engasjerte og aktive mennesker 
som ser sine liv i en større 

Melding til eierorganisasjonene  
i februar skoleåret 2014/15

sammenheng. Personlig veiledning 
har en sentral plass hos oss, gjerne 
i form av folkehøgskolens ”gave” 
til den norske pedagogikken, 
”3D-veiledning”:
• Dybde: Hvem er jeg, - hva er 

mine verdier?
• Bredde: Hvilke personlige 

egenskaper har jeg som kan 
bety noe for de fellesskap jeg 
tilhører?

• Lengde: På hvilke fagområder 
har jeg min styrke, - hvilken 
yrkesretning kan jeg følge?

Dette skoleåret er vi én av fire 
folkehøgskoler som er ”pilotskole” 
i prosjektet ”Aksjonsforskning og 
Bærekraft”, - et tiltak i arbeidet 
med å bli en mer ”grønt bevisst” 
skole. Vi ønsker å leve opp til 
vår egen visjon, ”Vi engasjerer 
mennesker”. 

Disse 9 linjene skaper en 
breddeskole på Birkeland 
2014/15:
• Barn og Ungdom: Bakgrunn 

for og innsikt i arbeid i skole og 
barnehage.

• Bil og Motor: Praktisk og 
teoretisk opplæring i reparasjon 
og vedlikehold av bil.

• Data Media: Datamaskinen 
som publiseringsverktøy. Inter-
nett som kilde til økt kunnskap.

• Fotball: Utvikle ferdigheter og 
fotballglede innenfor teknikk, 
taktikk og samspill.

• Globalt Fokus: Utfordringen 
rik/fattig, nord/sør. 4 ukers 
opphold i Kenya / Uganda / 
Rwanda. 

• Helse og Velvære: Aktivt 
forhold til egen helse. Kosthold, 
trening og aromaterapi.

• Internasjonal: Norsk språk og 
kultur for utenlandske elever fra 
rundt 15 land.

• Multisport: Gledesfylt mix av 
aktiviteter og sport, spenning og 
utfordringer.

• Musikk Live: Kreativ utfoldelse 
og utvikling i samspill med 
andre på scene og i studio.

Økonomi og strategi
Skolen har god økonomi. Vår årlige 
omsetning er ca 24 mill kr (2015). 
Vi er gjeldfrie og har god likviditet. 
Denne situasjonen betinges av at vi 
i det daglige driver god folkehøg-
skole slik at omdømmet styrkes og 
en god elevtilgang sikres.

Unge mennesker forandres i 
løpet av et år på FHS Sørlandet. 
Vi utfordrer dem til å engasjere 
seg og til å ta stilling, - og vi 
viser dem vei til livet i Jesu følge. 
Derfor utfordres skolens eiere og 
venner til å stå med oss og å be for 
ansatte og elever og å tale vel om 
oss overalt. 

Birkeland i februar 2015,  
Gunnar Birkeland, rektor
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Formann kretsstyret:
John Fidjeland, Eiken

På valg:
John Fidjeland, Eiken 

Forslag: 
John Fidjeland

Nåværende Kretsstyre: 
Marilyn Sørensen,  
Flekkerøy
Wenche Slimestad, 
Lyngdal
Oddbjørg Havaas, Lista

På valg:
Aslak Andersen,  
Randesund
Ingunn Holm, Randesund
Terje Kvinlog, Kvinlog
Tønnes T. Kvinlaug, 
Kvinlog

Forslag:
Arild Fjellskår, Svennevik
Ingunn Holm, Randesund
Terje Kvinlog, Kvinlog
Ragnar Ringvoll, Vågsbygd

Nåværende BUR Øst:  
Ole Severin Tveiten, 
Mandal
Silje Heimtun, Kristiansand

På valg:
Arne Christian Osestad,  
Svennevik
Åse Merete Røiseland, 
Kvås
Erling Jakobsen,  
Kristiansand
Andrè Omland,  
Lyngdal (1. vara)
Kjetil Andre Nilsen, 
Farsund (2. vara)
Jon Ryste  
(3. vara)

Forslag: 
Arne Christian Osestad,  
Svennevik
Øyvind Flaat, 
Johnny Stensland, 
Andrè Omland, Lyngdal 
Kjetil Andre Nilsen, 
Farsund 
 
Nåværende BUR Vest:
Leif E. Skogestad, Sira
Anne Linjord, Eiken 

På valg: 
Kathrine Marie E. Moi, 
Kvinesdal
Ole Ingvar Skreglid, 
Kvinesdal
Aud Torhild Skregelid, Sira
Mariann Lindland Moen, 
Gyland (1. vara)
Per Oskar Werdal, Eiken  
(2. vara)
Eli Karin Ås, Eiken  
(3. vara)

Forslag: 
Aud Torhild Skregelid, Sira
Mariann Lindland Moen, 
Gyland
Per Oskar Werdal, Eiken
Jon Asle Vårvik Thomsen, 

Nåværende  
valgkomite: 
Jorunn Andersen, 
Lyngdal 
Gunnlaug Engedal, 
Kvinlog

På valg:
Magne Havaas, Lista
Thoralf Løvdal, Øvrebø
Ruth Lillian Hompland, 
Tonstad
Frode Norhelle, Mosby 

Forslag: 
Trond Osestad
Odd Gunnar Tveit

Valg 2015 Info om kandidater til valg på årsmøte i ImF Sør 2015
Kretsformann
Navn: John Fidjeland
Alder: 69
Bosted: Eikåsen, Eiken
Yrke: Pensjonist
Tilknyttet forening/forsamling: 

Eiken Indremisjon
Litt om misjonsengasjement: Formann Eiken 
Indremisjon. Medlem i Eiken Felleskor. Er nå 
også formann i Imf Sør. Faste dugnadsdager på 
Gjenbruksbutikken.

Kretsstyret
Navn: Ingunn Elisabeth Holm
Alder: 61
Bosted: Randesund (Hånes)
Yrke: Arbeider på Frikstad 
bedehus (Randesund Indremi-

sjon) som forsaml.arb. i 60% stilling, og 40% i 
Kretsen som forkynner. Utdannet førskolelærer, 
og har undervist på Nordborg videregående 
skole noen år. 
Tilknyttet forening/forsamling:  
Randesund Indremisjon
Litt om misjonsengasjement: Medlem av 
kretsstyret siden sammenslåingen.

 
Navn: Ragnar Ringvoll
Alder: 61
Bosted: Vågsbygd
Yrke: Pensjonist
Tilknyttet forening/forsamling: 
Mosby Indremisjon

Litt om misjonsengasjement: formann Mosby 
indremisjon, leder av Mosby familiekor, med 
i Flekkerøyguttene.  Kretssekretær  kretsen, 
1990 - 1993, med i kretsstyret  flere år på 
80- og 90-tallet, hvorav et år som formann.  
Vært medlem av barne- og ungdomsnemnda i 
kretsen i flere år - tidlig 80 tall.

 
Navn: Terje Kvinlog
Alder: 62
Bosted: Kvinlog i Kvinesdal 
kommune
Yrke: Kontorsjef
Tilknyttet forening/forsamling: 

Fjotland Indremisjon - Kvinlog Bedehus
Litt om misjonsengasjement:  Styremedlem i 
IMF Sør og Brøvigs Minde Barnehage og styre-
leder i overnevnte lokale foreninger/forsam-
linger.
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Navn: Arild Edvard Fjeldskår
Alder: 44 år
Bosted: Svennevik, Lindesnes
Yrke: Anleggsmaskinfører for Mesta
Tilknyttet forening/forsamling: Reme 
Bedehus

Litt om misjonsengasjement:  Aktiv i kristent arbeid
 
BUR Øst
Navn: Arne Christian ”AC”  Osestad
Alder: 31 
Bosted: Svennevik, Lindesnes
Yrke: Salg av trelast på Neumann
Tilknyttet forening/forsamling: 

Audnastrand Leirsted og Reme Bedehus
Litt om misjonsengasjement: Sitter pr.dags dato 
som formann i Husstyret og nestformann i BUR Øst 
og er med i en god del Leirarbeid på Audnastrand. 
Primusmotor for Reme Nattkafe og Reme Impuls på 
Reme Bedehus. Er også med i en del andre styreverv i 
menigheten.
 

Navn: Øyvind Flaat
Alder: 43 år
Jobb: Sykepleier i Lindesnes kommune
Bosted: Remekollen 16, 4521 Lindesnes
Tilknyttet forening/forsamling: Reme 
Bedehus

Litt om misjonsengasjement: Leirleder på 
Audnastrand

Navn: Jonny Stensland
Alder: 25
Bosted: Svennevik, Lindesnes
Yrke: Elektriker
Tilknyttet forening/forsamling: Reme 
bedehus

Litt om misjonsengasjement: Leder for en bibel-
gruppe i Lyngdal (gutter mellom 14-16) og en på 
svennevik (samme aldersgruppe), sitter i styret til 
Reme Nattkafe, programkomiteen på bedehuset og 
er med på Touchpoint Lyngdal (18+ arbeid i Lyngdal 
misjonskirke)

Navn: Andrè Bryggeså Omland
Alder: 23
Bosted: Lyngdal
Tilknyttet forening/forsamling:  
Imf Sør?
Litt om misjonsengasjement:  

Bur Østre del Imf Sør og Yngres leder Lyngdal  
Yngreslag

Navn: Kjetil Andrè Nilsen
Alder:
Bosted:
Yrke:
Tilknyttet forening/forsamling:
Litt om misjonsengasjement: 

BUR Vest
Navn: Aud Torill Hompland Skregelid 
Alder: 29
Bosted: Sira
Yrke: Sjukepleiar, heimesjukepleien  
Flekkefjord kommune

Tilknyttet forening/forsamling: Bakke bedehus
Litt om misjonsengasjement: Er ein av leiarane på 
Fredagsklubben Sira (4.-7. klasse). 
 
Navn: Mariann Lindland Moen
Alder:
Bosted:
Yrke:
Tilknyttet forening/forsamling:
Litt om misjonsengasjement: 

Navn: Per Oskar Werdal
Alder:  34
Bosted: Eiken
Yrke: Vekter
Tilknyttet forening/forsamling:  
Bedehuset i Eiken

Litt om misjonsengasjement: Leder i KRIK Eiken, 
Nåværende styremedlem i BUR, Styremedlem i Eiken 
Kr. Ungdomslag

Navn: Jon Asle Vårvik Thomsen
Alder: 18
Bosted: Sira, Flekkefjord
Tilknyttet forening/forsamling: Sira 
bedehus
Litt om misjonsengasjement: Styret på 

IN*puls på Sira, leirleder Kvinatun

Info om kandidater til valg på årsmøte i ImF Sør 2015
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 Kretsen Bankkonto 3138 25 32573
 Audnastrand Bankkonto 3138 25 19542
 Kvinatun Ungdomssenter Bankkonto 8220 02 80233

Misjonsgaver februar 2015

Fast givertjeneste: 
Til ImF-Sør: kr 50 376
Til Audnastrand: kr 1 550 
Til Kvinatun: kr 900

Kollekter og gaver til Audnastrand: kr 8 538 
ImF Sør Gaver Kampanje kr 5 000 
 
Forening Beløp
Gaver kretsen kr 5 300
Aabel Misjonsforening kr 16 000
Eie Indremisjon kr 2 850
Eiken Indremisjon kr 20 000
Fjotland Indremisjon kr 9 120
Flekkefjord Indremisjonf. kr 2 000
Flekkerøy Bedehusforsamling kr 40 000
Grovane Indremisjon kr 200
Melhus kr 1 124
Nomeland Bedehus kr 2 000
Omlid Kvinneforening kr 1 100
Randesund Indremisjon kr 5 000
Røyknes Bedehus kr 1 150
Spind Kr. Ungdomsf. Kr 700
Øvrebø Indremisjon kr 1 900

Familieleir 
Audnastrand
Leir 1: 28. juni – 3. juli
Taler: Nat Rodgers
Ledere: Eivind Ånensen, 
Runar Mulelid + 

Leir 2: 5. – 10. juli
Taler: Edvard Foss
Ledere: Jørgen Tønnessen, 
Åge Nygård +

Påmelding: chekin.no 
– søk på audnastrand
Alle velkommen!

Vi trenger 
lopper!
Til loppemarkedet 22. 
august trenger vi lopper.

Når du flytter, rydder dødsbo,
eller har for mange ting i 
skuffer og skap fra loft til kjeller,
ikke kast det, men la det 
komme misjonen til gode.

Kontakt oss på tlf. 38 25 83 80 
for avtale om levering/henting.
Vi kan dessverre ikke ta imot 
hvitevarer.

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene i arbeidet. 
«Be om at det må åpnes en dør for Ordet, så vi 
kan forkynne Kristi hemmelighet». Kol. 4,3.

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut forkyn-
nere med Guds Ord. «Enhver må gi slik som 
han setter seg fore i sitt hjerte, ikke med ulyst 
eller tvang for Gud elsker en glad giver».  
2. Kor. 9,7.

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn som 
er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre er 
deres føtter som bringer fred som bringer et 
godt budskap». Rom 10,15.

Jeg/vi tegner: 

q Fast givertjeneste
Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i

q I mnd. q Kvartalet q Halvåret q Året
Jeg/vi ønsker:

q Å betale ved automatisk trekk (autogiro)  

q Å få tilsendt giroblanketter

Jeg/vi ønsker å gi:

q Testamentarisk gave, 
send informasjon

Jeg/vi ønsker å abonnere på:

q Indremisjonsrøsten, for kr. 200,- 
pr. år + evt. gave. Abonnement opphører ikke 
før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen 
liste dersom du har familie eller venner som du 
ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ...............................................................................................

Adresse: ..........................................................................................

Postnr:  ...................  Sted: .........................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: 
Indremisjonsforbundet Sør  
Pb 166, 4508 Lindesnes

#
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Reiserute

Indremisjons-
forbundet Sør

Motto:
Med Guds Ord  
til folket

Postadresse: Pb.166, 4524 Lindesnes
Besøksadresse: Snik, 4520 Lindesnes
Telefon: 38 25 83 80 - Fax: 38 25 83 81
Giro nr.: 3138.25.32573
E-post: sorlandet@imf.no

Formann: John Fidjeland (Eiken)

Kretsstyre: Terje Kvinlog (Kvinlog), Ingunn 
Holm (Kristiansand), Tønnes T. Kvinlaug 
(Kvinlog), Aslak Andersen (Kristiansand), 
Oddbjørg Havaas (Lista), Wenche Slimestad, 
Marilyn Sørensen og Tønnes T. Kvinlaug  
(1. vara)

Kretsleder:  
Ommund Tveit tlf. 91 79 54 84

Administrasjon:  
Britt Stensland 

Barne- og ungdomsleder:  
Tina Haddeland tlf. 911 93 306

Forkynnere:
Åge Nygård tlf. 416 75 610
Arne Arnesen tlf. 911 19 094
Jørgen Tønnessen  tlf. 916 20 774
Ingunn Holm tlf. 41 47 46 76
Vegard Soltveit tlf. 993 96 764
Marie Lode tlf. 970 36 215

Barnearbeider: 
Ann Rita Nilsen tlf. 911 10 996

Audnastrand leirsted
Adresse: Snik, 4520 Sør-Audnedal
Telefon: 38 25 83 80 - Fax: 38 25 83 81
Giro nr.: 3138.25.19542
Husmor: Marit Sigrunn V. Eskeland,  
tlf.: 94 85 32 92

Folkehøgskolen Sørlandet
Adresse: 4760 Birkeland
Telefon: 37 28 11 00 - Fax: 37 28 11 01
Rektor: Gunnar Birkeland

Kvinatun Leirsted
Adresse: Kvinlog, 4473 Kvinlog
www.kvinatun.no - Fax: 38 25 83 81 
Bankkonto: 8220 02 80233

Tilsluttet:
Indremisjonsforbundet
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18:00

19:00

22:00

11:00

11:30

25. aprilLørdag

26. aprilSøndag

12:30

13:30

15:30

16:30

18:00

Bibeltime
Tale av Aud Karin Kjølvik Ringvoll
Sang av Hjerteslag

Aktiviteter
Hoppeslott, ridning, T-skjorte tegning,

leker, fotball, klatring

Barnemøte
Andakt av Vidar Frustøl

Sang av Mosby familiekor

Aktiviteter
Forsetter...

Barnas årsmøte
Andakt av Vidar Frustøl

MiddagMiddag

Forhandlingsmøte

KveldsmatKveldsmat

Storsamling
Tale av Aud Karin Kjølvik Ringvoll
Sang av Justi�ed

Ungdomsmøte med KVS Lyngdal
Tale av Otto Dyrkolbotn
Sang av Justi�ed

Avslutningsmøte i Alleen bedehus
Tale av Aud Karin Kjøvik Ringvoll
Sang av Greipstad musikklag

2015

Årsmøte ImF Sør
25. - 26. april på KVS Lyngdal

Påmeldingsinfo
Påmelding til:
Indremisjonsforbundet Sør
Epost: sorlandet@imf.no
Tlf.: 38 25 83 80

Påmeldingsfrist utsendinger til
årsmøte: 10. april
Husk å oppgi om du skal ha middag
og/eller kveldsmat.

Påmeldingsfrist Barnas årsmøte: 
22. april
Ta med innesko og sykkelhjelm til
ridning

B-BLAD
RETURADRESSE:

Indremisjonsforbundet Sør
Postboks 166

4524 Lindesnes


